TUBAZIONI RACING
KIT TUBAZIONI
FRENO
KIT TUBAZIONI
FRENO
106
APRILIA
6AP104 125 RS Extrema (tubi diretti) ‘99g’03 Ant./Post. 63,00 72,50 80,00

KIT TUBAZIONI FRENO
BRAKE HOSES KIT
COME ORDINARE UN KIT TUBI…
Per ordinare nella maniera idonea, occorre utilizzare il codice
della motocicletta ed integrarlo con lettere relative al colore dei
tubi e numeri riferiti al materiale dei raccordi.
Seguite la tabella sottostante per procedere correttamente.
HOW TO PLACE AN ORDER…
Here is an example of how to define a kit code:
check the application and find the CODE (ex. 6AP100 for the
Aprilia RSV1000 98g00), add the hose identification COLOR
LETTER and fitting identification TYPE NR.
Colore tubo /  Codice colore / Raccordi / Codice raccordo /
Hose color  Color code Fittings Fittings code
Trasparente/Clear A Ottone W.M./White Metal Silver 1
Rosso/Red B Ottone Gold/White Metal Gold 2
Blu/Blue C Ottone Nero/White Metal Black 3
Carbon Look D Ergal Blu/Blue light alloy  4
Nero/Black E Ergal Rosso/Red light alloy  5
Verde/Green F
Bianco/White G
Esempio:
Quindi un kit per Aprilia RSV 1000 98g00 con tubi BLU e
raccordi ottone Gold diventerà:
6AP100 + C + 2 = 6AP100C2 questo è il codice che dovete ordinare
Qualora non troviate il kit per la vostra moto contattateci.
N.B. La scritta Ant./Post. indica che il kit include
sia le tubazioni anteriori sia la posteriore.
Example:
So, the complete code for an Aprilia RSV1000 98g00 hoses
kit with Blue hoses and Gold fittings will be:
6AP100 + C + 2 = 6AP100C2
In case you don’t find your application, please contact us.
N.B. F/R means that kit includes Front & Rear hoses
and fittings
I nostri kit tubi sono composti con il sistema Global System.
Global System è un sistema molto versatile che permette di
comporre il kit a proprio piacimento.
I kit identificati da *sono kit con raccordi pressati w.m./ergal ad
esaurimento.
Our brake hoses kits are made by Global System components.
Global System is a very simple and flexible system that allows
to compose kits for any kind of application (and not only for
two wheels). All kits marked with * are still made with
pressed fittings.
TUBAZIONI RACING
Codice Descrizione Anno A/P Ottone  Ottone  Ergal
Code	 Description	 Years	 	 W.m./Gold t Nero t	 Rosso/Blu t
107
KIT TUBAZIONI FRENO
BRAKE HOSES KIT
6DU100 900 MONSTER I.E. (tubi diretti) ‘00g’03 Ant./Post. 95,00 105,00 117,50
6DU109 900 SL (tubi diretti) ‘92g’98 Ant./Post. 89,00 100,00 113,00
6DU109 900 SS (tubi diretti) ‘90g’98 Ant./Post. 89,00 100,00 113,00
6DU101 916 (tubi diretti) ‘94g’97 Ant./Post. 95,00 105,00 112,00
6DU102 916 (tubi diretti) ‘98g’01 Ant./Post. 94,50 105,00 117,50
6DU103 996 R (tubi diretti) ‘98g’01 Ant./Post. 96,50 106,00 120,50
6DU101 996 S (tubi diretti) ‘00g’02 Ant./Post. 95,00 105,00 112,00
6DU104 998 S/R (tubi diretti) ‘01g’03 Ant./Post. 93,50 104,00 117,00
6DU105 999 R (tubi diretti) ‘04g’06 Ant./Post. 93,50 103,00 116,50
6DU108 1098 /R/S  (tubi diretti) ‘07g’11 Ant./Post. 88,00 103,00 111,00
6DU113 1100 PANIGALE V4/V4S (t.diretti) ‘18g Ant./Post. 110,00 121,00 134,00
6DU108 1198 /S (tubi diretti) ‘09g’11 Ant./Post. 88,00 103,00 111,00
6DU111 1199 PANIGALE/S  (tubi diretti) ‘12g Ant./Post. 117,00 128,00 141,00

to be reduced to 8 Nm
(0,8Kgm).
4- In case of fitting disassembly,
clean the thred thoroughly and
check the integrity of the seal
ring. If necessary, replace with
an original spare part only
(Code GS3694).
Do not use NBR seal ring as
they are not compatible with
the brake fluid.
113
TUBI FRENO PER RACCORDI GLOBAL SYSTEM ®
HOSES FOR GLOBAL SYSTEM ® FITTING.
TUBI BLU / BLUE HOSES
4GS0100B mm  100 18,00
4GS0125B mm  125 18,30
4GS0150B mm  150 18,65
4GS0175B mm  175 18,90
4GS0200B mm  200 19,20
4GS0225B mm  225 19,50
4GS0250B mm  250 19,85
4GS0275B mm  275 20,15
4GS0300B mm  300 20,50
4GS0325B mm  325 20,80
4GS0350B mm  350 21,05
4GS0375B mm  375 21,35
4GS0400B mm  400 21,70
4GS0425B mm  425 21,95
4GS0450B mm  450 22,30
4GS0475B mm  475 22,60
4GS0500B mm  500 22,90
4GS0525B mm  525 23,20
4GS0550B mm  550 23,50
4GS0575B mm  575 23,80
4GS0600B mm  600 24,10
4GS0625B mm  625 24,40
4GS0650B mm  650 24,70
4GS0675B mm  675 25,00
4GS0700B mm  700 25,30
4GS0725B mm  725 25,60
4GS0750B mm  750 25,95
4GS0800B mm  800 26,50
4GS0850B mm  850 27,15
4GS0900B mm  900 27,80
4GS0950B mm  950 28,40
4GS1000B mm  1000 29,00
4GS1200B mm  1200 31,40
TUBI TRASPARENTI / TRANSPARENT HOSES
4GS0075T mm  75 25,95
4GS0100T mm  100 18,00
4GS0125T mm  125 18,30
4GS0150T mm  150 18,65
4GS0175T mm  175 18,90
4GS0200T mm  200 19,20
4GS0225T mm  225 19,50
4GS0250T mm  250 19,85
4GS0275T mm  275 20,15
4GS0300T mm  300 20,50
4GS0325T mm  325 20,80
4GS0350T mm  350 21,05
4GS0375T mm  375 21,35
4GS0400T mm  400 21,70
4GS0425T mm  425 21,95
4GS0450T mm  450 22,30
4GS0475T mm  475 22,60
4GS0500T mm  500 22,90
4GS0525T mm  525 23,20
4GS0550T mm  550 23,50
4GS0575T mm  575 23,80
4GS0600T mm  600 24,10
4GS0625T mm  625 24,40
4GS0650T mm  650 24,70
4GS0675T mm  675 25,00
4GS0700T mm  700 25,30
4GS0725T mm  725 25,60
4GS0750T mm  750 25,95
4GS0775T mm  775 26,20
4GS0800T mm  800 26,50
4GS0850T mm  850 27,15
4GS0900T mm  900 27,80
4GS0950T mm  950 28,40
4GS1000T mm  1000 29,00
4GS1050T mm  1050 29,60
4GS1150T mm  1150 30,80
4GS1200T mm  1200 31,40
4GS1200TX mm  1200 guaina rigida 46,00
4GS1250TX mm  1250 guaina rigida 46,50
4GS1275TX mm  1275 guaina rigida 47,00
4GS1300T mm  1300 32,70
4GS1300TX mm  1300 guaina rigida 47,50
4GS1350TX mm  1350 guaina rigida 48,00
4GS1375T mm  1375 33,55
4GS1400T mm  1400 33,80
4GS1450TX mm  1450 guaina rigida 49,50
4GS1975T mm  1975 40,85
TUBI CARBON-LOOK / CARBON-LOOK HOSES
4GS0200C mm  200 19,20
4GS0250C mm  250 19,85
4GS0300C mm  300 20,50
4GS0350C mm  350 21,05
4GS0400C mm  400 21,70
4GS0425C mm  425 21,95
4GS0450C mm  450 22,30
4GS0475C mm  475 22,60
4GS0500C mm  500 22,90
4GS0525C mm  525 23,20
4GS0550C mm  550 23,50
4GS0575C mm  575 23,80
4GS0600C mm  600 24,10
4GS0625C mm  625 24,40
4GS0650C mm  650 24,70
4GS0675C mm  675 25,00
4GS0700C mm  700 25,30
4GS0725C mm  725 25,60
4GS0750C mm  750 25,95
4GS0800C mm  800 26,50
4GS0850C mm  850 27,15
4GS0900C mm  900 27,80
4GS1000C mm  1000 29,00
Tubo B.H.® con rivestimento
Trasparente, Blu, Rosso, Nero,
Carbon-Look, Verde, Bianco
e ghiere White-Metal.
B.H.® hose with cover:
Transparent, Blue, Red, Black,
Carbon-Look, Green, White and
White-Metal nuts.
Code Lenght t	 Code Lenght t
TUBAZIONI RACING
114
TUBI FRENO PER RACCORDI GLOBAL SYSTEM ®
HOSES FOR GLOBAL SYSTEM ® FITTING.
Code Lenght t	 Code Lenght t
TUBAZIONI RACING
TUBI ROSSI / RED HOSES
4GS0200R mm  200 19,20
4GS0250R mm  250 19,85
4GS0300R mm  300 20,50
4GS0350R mm  350 21,05
4GS0400R mm  400 21,70
4GS0425R mm  425 21,95
4GS0450R mm  450 22,30
4GS0475R mm  475 22,60
4GS0500R mm  500 22,90
4GS0525R mm  525 23,20
4GS0550R mm  550 23,50
4GS0575R mm  575 23,80
4GS0600R mm  600 24,10
4GS0625R mm  625 24,40
4GS0650R mm  650 24,70
4GS0675R mm  675 25,00
4GS0700R mm  700 25,30
4GS0725R mm  725 25,60
4GS0750R mm  750 25,95
4GS0800R mm  800 26,50
4GS0850R mm  850 27,15
4GS0900R mm  900 27,80
4GS0950R mm  950 28,40
4GS1000R mm  1000 29,00
TUBI NERI / BLACK HOSES
4GS0200N mm  200 19,20
4GS0250N mm  250 19,85
4GS0300N mm  300 20,50
4GS0350N mm  350 21,05
4GS0375N mm  375 21,35
4GS0400N mm  400 21,70
4GS0450N mm  450 22,30
4GS0500N mm  500 22,90
4GS0550N mm  550 23,50
4GS0600N mm  600 24,10
4GS0625N mm  625 24,40
4GS0650N mm  650 24,70
4GS0700N mm  700 25,30
4GS0725N mm  725 25,60
4GS0750N mm  750 25,95
4GS0775N mm  775 26,20
4GS0800N mm  800 26,50
4GS0850N mm  850 27,15
4GS0900N mm  900 27,80
4GS0950N mm  950 28,40
4GS1000N mm  1000 29,00
4GS1050N mm  1050 29,60
4GS1100N mm  1100 30,20
4GS1150N mm  1150 30,80
4GS1200N mm  1200 31,40
4GS1250N mm  1250 32,00
4GS1975N mm  1975 40,85
TUBI VERDI / GREEN HOSES
4GS0350V mm  350 21,05
4GS0400V mm  400 21,70
4GS0450V mm  450 22,30
4GS0500V mm  500 22,90
4GS0550V mm  550 23,50
4GS0600V mm  600 24,10
4GS0650V mm  650 24,70
4GS0700V mm  700 25,30
4GS0750V mm  750 25,95
4GS0800V mm  800 26,50
4GS0850V mm  850 27,15
4GS0900V mm  900 27,80
TUBI BIANCHI / WHITE HOSES
4GS0300W mm  300 20,50
4GS0350W mm  350 21,05
4GS0400W mm  400 21,70
4GS0450W mm  450 22,30
4GS0500W mm  500 22,90
4GS0550W mm  550 23,50
4GS0600W mm  600 24,10
4GS0625W mm  625 24,40
4GS0650W mm  650 24,70
4GS0700W mm  700 25,30
4GS0725W mm  725 25,60
4GS0750W mm  750 25,95
4GS0800W mm  800 26,50
4GS0850W mm  850 27,15
4GS0900W mm  900 27,80
4GS0950W mm  950 28,40
4GS1000W mm  1000 29,00
115
RACCORDI GLOBAL SYSTEM / GLOBAL SYSTEM FITTINGS
TUBAZIONI RACING
 A